

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Sonny's Belægnings Design ApS

Knud Bankesgyden 117
5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 96 64

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. februar 2020

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonny's Belægnings Design ApS
Knud Bankesgyden 117
5792 Årslev

Telefon: 40608202

Hjemmeside: www.sonnysbd.dk

CVR-nr.: 28 51 96 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. april 2005

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Faaborg Midtfyn

Direktion

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen

Revisor

Revisorfirmaet Skov Jeppesen
Kuopiovej 18
5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	3.674	4.291	4.033	4.267	3.255
Resultat før finansielle poster	221	778	583	670	260
Resultat af finansielle poster	-16	-7	-17	-14	-15
Årets resultat	159	601	441	511	191
Balancesum	3.261	3.014	3.474	2.777	2.272
Investering i materielle anlægsaktiver	0	495	887	38	378
Egenkapital	1.054	1.395	1.094	1.053	741
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,0%	24,0%	18,7%	26,5%	12,1%
Soliditetsgrad	32,3%	46,3%	31,5%	37,9%	32,6%
Forrentning af egenkapital	13,0%	48,3%	41,1%	57,0%	27,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive brolægningsvirksomhed, samt al beslægtet virksomhed herti.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 159.427, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.053.962.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.673.700	4.290.650
Personaleomkostninger	1	-3.099.921	-3.250.674
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-353.220</u>	<u>-262.366</u>
Resultat før finansielle poster		220.559	777.610
Finansielle indtægter		2.015	5.061
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.181</u>	<u>-12.448</u>
Resultat før skat		204.393	770.223
Skat af årets resultat	4	<u>-44.966</u>	<u>-169.669</u>
Årets resultat		<u>159.427</u>	<u>600.554</u>
Foreslået udbytte		200.000	500.000
Overført resultat		<u>-40.573</u>	<u>100.554</u>
		<u>159.427</u>	<u>600.554</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		644.256	899.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.846	459.279
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.005.102</u>	<u>1.358.322</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.005.102</u>	<u>1.358.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663.228	906.065
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	0
Andre tilgodehavender		55.589	69.428
Periodeafgrænsningsposter		47.390	56.369
Tilgodehavender		<u>1.776.207</u>	<u>1.031.862</u>
Likvide beholdninger		<u>479.395</u>	<u>623.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.255.602</u>	<u>1.655.483</u>
Aktiver i alt		<u>3.260.704</u>	<u>3.013.805</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		728.962	769.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital	7	<u>1.053.962</u>	<u>1.394.535</u>
Hensættelse til udskudt skat		67.198	92.099
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.198</u>	<u>92.099</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.138	225.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		974.633	234.393
Selskabsskat		0	157.304
Anden gæld		758.773	909.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.139.544</u>	<u>1.527.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.139.544</u>	<u>1.527.171</u>
Passiver i alt		<u>3.260.704</u>	<u>3.013.805</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Pengestrømsopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat		159.427	600.554
Reguleringer	11	414.352	439.422
Ændring i driftskapital	12	-714.907	-136.338
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-141.128	903.638
Renteindbetalinger og lignende		2.015	5.061
Renteudbetalinger og lignende		-18.182	-12.450
Pengestrømme fra ordinær drift		-157.295	896.249
Betalt selskabsskat		-227.171	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-384.466	896.249
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-495.000
Salg af materielle anlægsaktiver		0	34.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	-461.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		740.240	-1.069.724
Betalt udbytte		-500.000	-300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		240.240	-1.369.724
Ændring i likvider		-144.226	-934.475
Likvider 1. januar 2019		623.621	1.558.096
Likvider 31. december 2019		479.395	623.621
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		479.395	623.621
Likvider 31. december 2019		479.395	623.621

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.536.258	2.580.405
Pensioner	485.238	591.348
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.425</u>	<u>78.921</u>
	<u>3.099.921</u>	<u>3.250.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	353.220	296.366
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-34.000</u>
	<u>353.220</u>	<u>262.366</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.000	3.500
Andre finansielle omkostninger	<u>11.181</u>	<u>8.948</u>
	<u>18.181</u>	<u>12.448</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	69.867	157.304
Årets udskudte skat	<u>-24.901</u>	<u>12.365</u>
	<u>44.966</u>	<u>169.669</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	150.000
Kostpris 31. december 2019	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.646.634	592.163
Afgang i årets løb	-26.000	0
Kostpris 31. december 2019	2.620.634	592.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.747.591	132.884
Årets afskrivninger	254.787	98.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-26.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.976.378	231.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	644.256	360.846

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	769.535	500.000	1.394.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-40.573	200.000	159.427
Egenkapital 31. december 2019	125.000	728.962	200.000	1.053.962

8 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	12.000	12.000
	12.000	12.000

9 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelser	177.979	177.979
	177.979	177.979

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sonny Bo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti på kr. 177.979, stillet af pengeinstitut, er deponeret bankkonto på 178.140 kr.

Noter

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-2.015	-5.061
Finansielle omkostninger	18.181	12.448
Af- og nedskrivninger	353.220	262.366
Skat af årets resultat	44.966	169.669
	<u>414.352</u>	<u>439.422</u>

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-744.345	-275.393
Ændring i leverandører mv.	29.438	139.055
	<u>-714.907</u>	<u>-136.338</u>
